המאשימה להבטיח כי פיצוי שיוטל על הנאשם יועבר לשימוש המתלוננת וכי אין מדובר בחיוב כספי שיוצא, ויושב, אל
אותו חשבון בנק ממנו מתקיים התא המשפחתי בכללותו.

במצב דברים זה, ולמרבה הצער, לא הוכחו התנאים המאפשרים את הטלת הפיצוי.
זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, ו' אלול תשפ"ד, 09 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.